
BR.032-1/10 
 

Zarządzenie Nr 67/2010 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 

z dnia  20 pa ździernika 2010 r. 
 
w sprawie wdro żenia w sprawozdawczo ści systemu „Uczelnia”  
 
 

Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
W celu ujednolicenia i uporządkowania sprawozdawczości uczelnianej dla potrzeb 
szkolnictwa wyższego, wdraża się w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej,  
elektroniczny system „Uczelnia” do składania rocznego sprawozdania z działalności 
uczelni wraz z informacją dotyczącą obsady kadrowej na prowadzonych kierunkach 
studiów. 
 

§ 2 
 
Koordynatorem systemu „Uczelnia” jest mgr Barbara Obrzud, posiadająca pełny 
dostęp do baz danych, wymaganych systemem. 

 
§ 3 

 
Indywidualne uprawnienia moderatorów systemu, dotyczące wprowadzania  
i modyfikacji danych w następujących obszarach funkcjonowania uczelni posiadają 
osoby:  
 

1) mgr inż. Wiesława Bielawska –  w zakresie spraw osobowych;  
2) mgr Halina Marcisz – w zakresie spraw płacowych; 
3) mgr Anna Polek –  w zakresie  współpracy  międzynarodowej; 
4) mgr Dorota Tobiasz – w zakresie spraw studenckich. 

 
 

§ 4 
 

Nadzór merytoryczny nad informacjami umieszczanymi w systemie „Uczelnia” 
powierzam Dyrektorowi Biura Rektora oraz Administratorowi Informatycznej Sieci 
Uczelnianej. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 
 


